1 / 1

血液培養ボトル「BD バクテック™ 血液培養ボトル」

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目で使用する血液培養ボトル「BD バクテック™ 血液培養ボトル」におきまして、

容器の出荷調整をさせていただいておりましたが、販売会社の日本ベクトン･ディッキンソン株

式会社より、製造と出荷について正常化した旨の案内がございましたので、出荷調整を解除させ

ていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 出荷調整解除日  2024 年 10 月 1 日（火）より

■ 対象容器

● 血液培養ボトル（嫌気用）（旧容器記号m1）

● 血液培養ボトル（好気用）（旧容器記号q1）

■ 対象項目

項目コード 検 査 項 目

5001295 塗抹鏡検（血液･穿刺液）

5000596 培養同定（血液･穿刺液）

5001896 嫌気性培養（血液･穿刺液）

50029A1   感受性検査（血液･穿刺液）

総合検査案内電子版

2024-23 INFORMATION